
 

 

                       Min is tero de l l ’ Istru zione  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Carlo Porta” 

Piazzale C. Porta - 22040 Lurago d’Erba (CO) 

Tel: 031696123 Fax: 0313599024 

e-mail: coic84100t@istruzione.it – C.F. 82002040135 Sito web: 

www.icportalurago.edu.it 

 

 
Prot.n. 5626/IV.5                                                                                           Lurago d’Erba 03/09/2022 

 

                         All’Albo online 

                         Al sito web 

 

ESTRATTO DELIBERA n. 4-VERBALE N. 1 DEL 01/09/2022 COLLEGIO DEI DOCENTI 

APPROVAZIONE ADESIONE PROGETTO PON – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia” 

 

Il giorno 01 settembre 2022 alle ore 11.00, in presenza si riunisce il Collegio Docenti, per d iscutere i seguenti 

argomenti all'ord ine del giorno: 

                                             omissis 

4) Approvazione progetto PON “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”  - Avviso prot. 38007 del 

27 maggio 2022 

                                              omissis 

Presiede la Dirigente Scolastica, Prof.ssa Primula Visconti. Funge da segretaria verbalizzante la docente Luigia 

Ciceri. Constatata la validità della seduta, la Dirigente Scolastica passa subito alla trattazione dei pu nti all 'o.d.g. 

                                              

                                               omissis 

PUNTO 4: Approvazione progetto PON – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” - Avviso 

pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 

VISTO Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia”.; 

PRESO ATTO che I' obiettivo è finalizzato alla realizzazione di ambienti didattici innovativi nelle scuole 

dell’infanzia statali per la creazione o l’adeguamento di spazi di apprendimento innovativi per poter 

garantire lo sviluppo delle abilità cognitive, emotive e relazionali delle bambine e dei bambini nei 

diversi campi di esperienza previsti dalle Indicazioni nazionali per la scuola dell’infanzia e per il 

primo ciclo di istruzione e in coerenza con le Linee pedagogiche per il sistema integrato zero, ascoltata 

la relazione della Dirigente Scolastica e dopo attenta analisi, il Collegio dei docenti 

 

DELIBERA 

l 'approvazione all'adesione al progetto PON “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” - Avviso 

pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022. 

 
 

IL SEGRETARIO 
Docente Luigia Ciceri 

(Firma ome   a a mezzo stampa 

Ai sensi della normativa vigente) 

                      Omissis  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Primula Visconti 

(Firma omessa a mezzo stampa 

Ai sensi della nonnativa vigente) 

mailto:coic84100t@istruzione.it
http://www.icportalurago.edu.it/

